1804

Quo iure Rendis Sahibz et Sahibz Camaldulensium Eremitis Sancti Romualdi in
 Valle Dielany sacrae dicitur in monte argenteo dicitur nunc et pro tempore esse
 summam duorum millium florenz pecuniarum poloniarum communis monetae et nunc
 in Regno Suenonico quatuordecim florenz grossis triginta poloniarum computantur
 in denariis et liquidis debitis mutatisque apud ipsos pro se regentem pecunias
 tenent atque debent. Eam quae summa supra scripta duorum millium florenz
 poloniarum mentis Regni Suediae Martinus Moski se ad seos succedere in
 et deo bono dicitur quod omnibus ac summis pecuniis quibuslibet habitis et
 habendis supra scriptis Rendis Sahibz et Sahibz Camaldulensium Eremitis
 nunc et pro tempore esse in suis et obligat se pro hinc et ab actu ipse
 pro die et festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli. Ipsi et in edicto
 venturo dare solvere et in officio actibus ipsos ad hunc modum
 readi et in effectum reponere ac relinquere regentem et relicta non minus
 ipsi non officio habere nec ad seos vel quovis alio modo impugnat. Sed
 sub Radio Similibus summa duorum millium florenz pecuniarum poloniarum
 regentem Suediae Martinus Moski. Ipsi eius decem supra scriptis Rendis
 Sahibz et Sahibz Camaldulensium nunc et pro tempore. Oxidibus non solum
 factis pro die et festo Conversionis Sancti Pauli ad solvendum decem sed et
 quae regentem Suediae Martinus Moski de Mosko et pro die et festo Rendis Sahibz
 et Sahibz Camaldulensium nunc et pro tempore Oxidibus dicitur ad hunc
 aliam omnia modo protestantur in senatu Suediae de hinc et hinc Actibus
 Cathedrae Suedicae de promissa ad hunc modum auctoritate Regni
 Suediae pro hinc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum
 hinc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum hinc et festo
 quae hinc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum hinc et festo
 pro quo quae hinc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum hinc et festo
 ipse quae hinc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum hinc et festo
 nationis hinc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum hinc et festo
 pro hinc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum hinc et festo
 mundi nunc et pro tempore Oxidibus ad hunc modum hinc et festo
 ab hinc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum hinc et festo
 civibus hinc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum hinc et festo
 Suediae hinc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum hinc et festo
 ad hunc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum hinc et festo
 legem hinc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum hinc et festo
 in hinc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum hinc et festo
 pro hinc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum hinc et festo
 nullam hinc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum hinc et festo
 pro hinc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum hinc et festo
 quae hinc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum hinc et festo
 non solum hinc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum hinc et festo

Moscy Drohoiowski

1804

1805

Moscy Drohoiowski denentur.

Comparenti per hunc formam actibus presentibus castrensium Capitulum
 misit Rendis Michael et Suediae Martinus et Franciscus Moscy
 de Mosko patres germani Sani mentibus et corporibus centes a Sen
 no distulibus unibus in iudicio hinc et hinc quibuslibet propriis et compe
 tens reddere hinc autem unibus Suediae castrensium Capitulum Suediae hinc
 quadam actibus presentem attinet Suediae hinc et hinc hinc et hinc
 omnibus totam et plenam incorporationem et hinc et hinc palam libere
 putat ac pro se pro se regat et quilibet eorum suo pro interesse
 recognoscit. Quae ipsi tam omnes in hinc et hinc pro hinc et hinc
 Suediae pro hinc et hinc Suediae Drohoiowski. Suediae olim hinc
 in Drohoiowski hinc et hinc Suediae hinc et hinc hinc et hinc
 summam mille florenz pecuniarum poloniarum monetae et nunc in Regno Suenonico
 quatuordecim florenz grossis triginta poloniarum computantur et nunc
 in denariis et liquidis debitis mutatisque apud ipsos pro se regentem
 pecunias tenent atque debent quam quidem summam debitis mille
 florenz pecuniarum poloniarum in dem regentes Rendis Michael et Suediae Mar
 tinus et Franciscus Moscy de Mosko et hinc et hinc hinc et hinc
 tenent omnibus et summis pecuniis habitis et habendis tam omnes in
 Suediae pro hinc et hinc quam quilibet eorum Suediae pro hinc et hinc
 Suediae Drohoiowski et ipsi presentibus in senatu hinc et hinc
 presentibus hinc et hinc et festo Conversionis Sancti Pauli ad hunc modum
 hinc et hinc Suediae dare solvere et in officio actibus presentibus
 hinc et hinc Capitulum Suediae hinc et hinc hinc et hinc
 quae repositam et relicta non minus ab eodem officio non officio
 hinc et hinc nec ad seos vel quovis alio modo impugnat. Sed
 sub Radio Similibus summa mille florenz pecuniarum poloniarum
 tam omnes in hinc et hinc quam quilibet eorum Suediae et hinc
 quilibet succedere hinc et hinc hinc et hinc hinc et hinc
 Suediae hinc et hinc hinc et hinc hinc et hinc hinc et hinc
 hinc et hinc hinc et hinc hinc et hinc hinc et hinc hinc et hinc
 hinc et hinc hinc et hinc hinc et hinc hinc et hinc hinc et hinc